
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/87/2022 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 

zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się budżet Gminy Wielgomłyny na 2023 rok. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w wysokości 34.881.600,00 zł  z tego: 

1) bieżące w wysokości 19.295.667,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 15.585.933,00 zł  zgodnie z Tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 37.511.300,00 zł  z tego: 

1) bieżące w wysokości 19.228.464,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 18.282.836,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 2. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 110 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 45.000,00 zł z przeznaczeniem na działania zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Ustala się plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 2.629.700,00 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 500.000,00 zł; 

2) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości  2.129.700,00 zł. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.442.700,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 813.000,00 zł z tytułu spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów zgodnie z Tabelą 

Nr 4. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 800.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.129.700,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 7169



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

1.014.500,00 zł, w tym koszty obsługi długu publicznego od zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia 

kredytów i pożyczek w wysokości 300.500,00 zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane z realizacją 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w wysokości  85.000,00 zł (dochody przyjmuje się w dz. 756 rozdz. 75618 § 0480 i przeznacza zgodnie 

z art. 18 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na zadania, które są realizowane 

w ramach gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – dz. 851 rozdz. 85154). 

2. Ustala się dochody z tytułu opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11, oraz dodatkowej opłaty, o której mowa 

w art. 92 ust. 21 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w wysokości 20.000,00 zł i przeznacza się zgodnie z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 

1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (dochody przyjmuje się 

w dz. 756 rozdz. 75618 § 0270 wydatki przyjmuje się w dz. 851 rozdz. 85154). 

3. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z realizacją zadań 

wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska w wysokości 8.000,00 (dochody przyjmuje się w dz. 900 rozdz. 

90019 § 0690 natomiast wydatki ujmuje się w dz. 900 rozdz. 90003). 

4. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1.000.000,00 zł oraz 

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 

1.000.000,00 zł. 

5. Ustala się dochody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 3.029.500,00 zł oraz wydatki 

związane z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 3.029.500,00 zł 

zgodnie z Tabelą Nr 5. 

§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek sektora 

finansów publicznych zgodnie z Tabelą Nr 6. 

§ 11. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek 

nienależących do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku zgodnie z Tabelą Nr 7. 

§ 12. Ustala się dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa za 2023 rok w wysokości 48.105,00 zł  

zgodnie z Tabelą Nr 8. 

§ 13. 1. Dochody ustalone w § 2 Uchwały obejmują dochody związane z realizacją zadań: 

1) zleconych gminie w drodze ustawy w wysokości 2.885.723,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 9; 

2) powierzonych na podstawie porozumień w wysokości 50.146,20 zł, zgodnie z Tabelą Nr 10. 

2. Wydatki ustalone w § 3 Uchwały obejmują wydatki związane z realizacją zadań: 

1) zleconych gminie w drodze ustawy w wysokości 2.885.723,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 11; 

2) powierzonych na podstawie porozumień w wysokości 50.146,20 zł, zgodnie z Tabelą Nr 12. 

§ 14. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta w 2023 r. do kwoty 99.000,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 

rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych, 

z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej, 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zmian kwot wydatków 

objętych załącznikiem przedsięwzięć  wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7169



- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

6) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków, 

7) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 

8 Uchwały. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7169



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/87/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 50 146,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 50 146,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
50 146,20 

bieżące razem 50 146,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7169



 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 450 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 450 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 450 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 100 226,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 126,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
10 026,55 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 90 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

90 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 027 960,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 10,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7169



 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 004 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 850 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 8 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 75 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 100,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
1 420 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 370 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 700 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 35 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 000,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 230 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 800,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 125 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 20 000,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 85 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7169



 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 478 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 419 104,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 58 946,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 691 270,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 205 867,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 205 867,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 364 317,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 364 317,00 

 
75831 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 121 086,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 121 086,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 268 072,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 171 172,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 500,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 168 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7169



 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 95 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 28 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 40 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 27 600,00 

852 
  

Pomoc społeczna 470 379,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 
22 053,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 22 053,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 63 695,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 63 695,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 261 398,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 261 398,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7169



 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 045,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 45,25 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 24 988,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 988,00 

855 
  

Rodzina 35 880,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 35 880,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 18 880,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 311 510,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 280 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 280 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 003 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7169



 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 000 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 1 500,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
20 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

 
90020 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 10,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
0400 Wpływy z opłaty produktowej 10,00 

bieżące razem 16 359 797,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 900 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 900 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7169



 

600 
  

Transport i łączność 2 374 525,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 2 374 525,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 374 525,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 708,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 708,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 3 708,00 

750 
  

Administracja publiczna 6 478 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 6 478 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 478 200,00 

758 
  

Różne rozliczenia 3 029 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 3 029 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 3 029 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7169



 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 800 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 800 000,00 

majątkowe razem 15 585 933,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 81 518,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 81 518,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
81 518,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 1 008,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 008,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 008,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7169



 

852 
  

Pomoc społeczna 8 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 400,00 

855 
  

Rodzina 2 794 797,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 750 817,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 750 817,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 111,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
111,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 43 869,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7169



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 869,00 

bieżące razem 2 885 723,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

   Ogółem: 34 881 600,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7169



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLIX/87/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 840 660,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 14 160,00 

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 
14 160,00 

   
Własne 14 160,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 097 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
197 000,00 

   
Własne 197 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 900 000,00 

   
Własne 1 900 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 729 500,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
700 000,00 

   
Własne 700 000,00 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
3 029 500,00 

   
Własne 3 029 500,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
222 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 222 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

   
Własne 50 000,00 

  
4260 Zakup energii 80 000,00 

   
Własne 80 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

   
Własne 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

   
Własne 30 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 52 000,00 

   
Własne 52 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 833 171,20 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 50 146,20 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

   
Poroz. z JST 30 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 146,20 

   
Poroz. z JST 20 146,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7169



 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 130 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

   
Własne 50 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

   
Własne 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

   
Własne 20 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 

   
Własne 50 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 80 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

   
Własne 50 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

   
Własne 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

   
Własne 20 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 2 573 025,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
198 500,00 

   
Własne 198 500,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 374 525,00 

   
Własne 2 374 525,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 182 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

   
Własne 7 000,00 

  
4260 Zakup energii 20 000,00 

   
Własne 20 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

   
Własne 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 

   
Własne 43 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
105 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 

   
Własne 80 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

   
Własne 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   
Własne 10 000,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 30 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

   
Własne 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7169



 
750 

  
Administracja publiczna 11 848 792,80 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 81 518,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 389,00 

   
Zlecone 65 389,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

   
Zlecone 4 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 929,00 

   
Zlecone 11 929,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

   
Zlecone 200,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
152 500,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  140 000,00 

   
Własne 140 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 

   
Własne 5 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

   
Własne 7 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
4 104 463,80 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
8 000,00 

   
Własne 8 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700 000,00 

   
Własne 2 700 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 700,00 

   
Własne 220 700,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483 970,00 

   
Własne 483 970,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
62 945,00 

   
Własne 62 945,00 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
70 000,00 

   
Własne 70 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

   
Własne 10 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 485,00 

   
Własne 90 485,00 

  
4260 Zakup energii 30 000,00 

   
Własne 30 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

   
Własne 2 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 

   
Własne 2 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 252 023,80 

   
Własne 252 023,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7169



 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
30 000,00 

   
Własne 30 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 25 500,00 

   
Własne 25 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

   
Własne 20 000,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
66 900,00 

   
Własne 66 900,00 

  
4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
240,00 

   
Własne 240,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
22 000,00 

   
Własne 22 000,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
7 200,00 

   
Własne 7 200,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

   
Własne 3 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

   
Własne 2 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 7 504 811,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

500,00 

   
Własne 500,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 000,00 

   
Własne 12 000,00 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 

   
Własne 40 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

   
Własne 70 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

   
Własne 15 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

   
Własne 20 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
869 111,00 

   
Własne 869 111,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 478 200,00 

   
Własne 6 478 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7169



 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 008,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 008,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 008,00 

   
Zlecone 1 008,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
159 600,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 159 600,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

3 000,00 

   
Własne 3 000,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 000,00 

   
Własne 30 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 

   
Własne 2 800,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
600,00 

   
Własne 600,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 

   
Własne 33 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

   
Własne 25 000,00 

  
4260 Zakup energii 20 000,00 

   
Własne 20 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 

   
Własne 6 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

   
Własne 13 000,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 200,00 

   
Własne 1 200,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

   
Własne 20 000,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 300 500,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

300 500,00 

  
8010 

Rozliczenia z bankami związane z obsługą 

długu publicznego 
500,00 

   
Własne 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7169



 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

300 000,00 

   
Własne 300 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 187 000,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 32 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

   
Własne 8 000,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00 

   
Własne 4 000,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 20 000,00 

   
Własne 20 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 155 000,00 

  
4810 Rezerwy 155 000,00 

   
Własne 155 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 818 525,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 698 266,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
129 358,00 

   
Własne 129 358,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 355,00 

   
Własne 588 355,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 080,00 

   
Własne 55 080,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 534 967,00 

   
Własne 534 967,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
93 209,00 

   
Własne 93 209,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 440,00 

   
Własne 5 440,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 000,00 

   
Własne 247 000,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 

   
Własne 7 000,00 

  
4260 Zakup energii 56 000,00 

   
Własne 56 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

   
Własne 35 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 700,00 

   
Własne 4 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 88 524,00 

   
Własne 88 524,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
6 000,00 

   
Własne 6 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

   
Własne 4 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

   
Własne 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7169



 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
220 912,00 

   
Własne 220 912,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
6 000,00 

   
Własne 6 000,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
3 000,00 

   
Własne 3 000,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 381 991,00 

   
Własne 2 381 991,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
219 730,00 

   
Własne 219 730,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
761 537,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
40 400,00 

   
Własne 40 400,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 064,00 

   
Własne 68 064,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 145,00 

   
Własne 5 145,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 583,00 

   
Własne 117 583,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
16 820,00 

   
Własne 16 820,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
480,00 

   
Własne 480,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 476 478,00 

   
Własne 476 478,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
36 567,00 

   
Własne 36 567,00 

 
80104 

 
Przedszkola  30 000,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
30 000,00 

   
Własne 30 000,00 

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 43 000,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
43 000,00 

   
Własne 43 000,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 201 401,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
11 735,00 

   
Własne 11 735,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 797,00 

   
Własne 32 797,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 686,00 

   
Własne 4 686,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7169



 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
300,00 

   
Własne 300,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 816,00 

   
Własne 142 816,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
9 067,00 

   
Własne 9 067,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 482 752,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 800,00 

   
Własne 177 800,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 

   
Własne 15 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 

   
Własne 33 000,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 600,00 

   
Własne 4 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

   
Własne 20 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 200 500,00 

   
Własne 200 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 

   
Własne 25 000,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6 652,00 

   
Własne 6 652,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
200,00 

   
Własne 200,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 003,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 503,00 

   
Własne 7 503,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
19 500,00 

   
Własne 19 500,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 363 626,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
600,00 

   
Własne 600,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 209,00 

   
Własne 206 209,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 794,00 

   
Własne 14 794,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 792,00 

   
Własne 37 792,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 415,00 

   
Własne 5 415,00 

  
4220 Zakup środków żywności 95 500,00 

   
Własne 95 500,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
3 316,00 

   
Własne 3 316,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7169



 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

77 046,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
5 241,00 

   
Własne 5 241,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 884,00 

   
Własne 10 884,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 560,00 

   
Własne 1 560,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
955,00 

   
Własne 955,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 026,00 

   
Własne 57 026,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
1 380,00 

   
Własne 1 380,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

69 964,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
4 541,00 

   
Własne 4 541,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 888,00 

   
Własne 9 888,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 418,00 

   
Własne 1 418,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
831,00 

   
Własne 831,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 484,00 

   
Własne 48 484,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
4 802,00 

   
Własne 4 802,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 63 930,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 000,00 

   
Własne 1 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 

   
Własne 1 200,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
61 730,00 

   
Własne 61 730,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7169



 
851 

  
Ochrona zdrowia 105 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 

   
Własne 37 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 

   
Własne 45 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

   
Własne 20 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

   
Własne 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

   
Własne 1 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 000,00 

   
Własne 1 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 267 653,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 50 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

   
Własne 50 000,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
1 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

   
Własne 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

   
Własne 500,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

22 053,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 053,00 

   
Własne 22 053,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
93 695,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 93 695,00 

   
Własne 93 695,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 

   
Własne 7 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 261 398,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 261 398,00 

   
Własne 261 398,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 625 839,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 000,00 

   
Własne 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7169



 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 300,00 

   
Własne 429 300,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 

   
Własne 35 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 500,00 

   
Własne 82 500,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
9 800,00 

   
Własne 9 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

   
Własne 3 000,00 

  
4260 Zakup energii 6 000,00 

   
Własne 6 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

   
Własne 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

   
Własne 40 000,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 500,00 

   
Własne 1 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

   
Własne 1 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 400,00 

   
Własne 400,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
13 789,00 

   
Własne 13 789,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2 000,00 

   
Własne 2 000,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
350,00 

   
Własne 350,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
159 680,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
400,00 

   
Własne 400,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 000,00 

   
Własne 97 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 

   
Własne 6 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7169



 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 300,00 

   
Własne 21 300,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 300,00 

   
Własne 1 300,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 

   
Własne 20 000,00 

   
Zlecone 2 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

   
Własne 500,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

   
Własne 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 

   
Zlecone 6 400,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 880,00 

   
Własne 3 880,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
200,00 

   
Własne 200,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 46 988,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 46 988,00 

   
Własne 46 988,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
20 000,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00 

   
Własne 18 000,00 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 

   
Własne 2 000,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
8 000,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 

   
Własne 8 000,00 

855 
  

Rodzina 2 945 290,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 786 697,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

13 000,00 

   
Własne 13 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 552 217,00 

   
Zlecone 2 552 217,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 300,00 

   
Zlecone 55 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7169



 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

   
Zlecone 5 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 400,00 

   
Zlecone 130 400,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 500,00 

   
Zlecone 1 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 617,00 

   
Własne 9 000,00 

   
Zlecone 617,00 

  
4260 Zakup energii 1 000,00 

   
Zlecone 1 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

   
Zlecone 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 11 480,00 

   
Własne 9 880,00 

   
Zlecone 1 600,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
800,00 

   
Zlecone 800,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 663,00 

   
Zlecone 1 663,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

4 000,00 

   
Własne 4 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
500,00 

   
Zlecone 500,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
20,00 

   
Zlecone 20,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 111,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111,00 

   
Zlecone 111,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 64 613,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
200,00 

   
Własne 200,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 600,00 

   
Własne 48 600,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 

   
Własne 3 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 

   
Własne 9 000,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 300,00 

   
Własne 1 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7169



 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

   
Własne 300,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 663,00 

   
Własne 1 663,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
50,00 

   
Własne 50,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 50 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

   
Własne 50 000,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

43 869,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 869,00 

   
Zlecone 43 869,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 596 100,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 312 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 

   
Własne 80 000,00 

  
4260 Zakup energii 180 000,00 

   
Własne 180 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

   
Własne 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

   
Własne 40 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

   
Własne 10 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 000 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 

   
Własne 95 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 

   
Własne 7 300,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

   
Własne 20 000,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 200,00 

   
Własne 2 200,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

   
Własne 15 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

   
Własne 1 000,00 

  
4260 Zakup energii 5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 849 000,00 

   
Własne 849 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7169



 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 800,00 

   
Własne 1 800,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 500,00 

   
Własne 2 500,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 000,00 

   
Własne 1 000,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
200,00 

   
Własne 200,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 12 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

   
Własne 8 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 

   
Własne 4 100,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

   
Własne 500,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

   
Własne 3 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

   
Własne 1 500,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 30 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

   
Własne 30 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 240 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

  
4260 Zakup energii 200 000,00 

   
Własne 200 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

   
Własne 30 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 996 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

   
Własne 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   
Własne 10 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
186 000,00 

   
Własne 186 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 800 000,00 

   
Własne 1 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 7169



 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 096 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 466 000,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
460 000,00 

   
Własne 460 000,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

6 000,00 

   
Własne 6 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 130 000,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
130 000,00 

   
Własne 130 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 500 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
500 000,00 

   
Własne 500 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 50 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 50 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
40 000,00 

   
Własne 40 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

  
4260 Zakup energii 2 000,00 

   
Własne 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

   
Własne 3 000,00 

Razem: 37 511 300,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 7169



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLIX/87/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 826 500,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 097 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 37 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wielgomłyny przy ul. Polnej 25 000,00 

   
Modernizacja stacji wodociągowej Wielgomłyny i Zagórze 135 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 

   
Modernizacja stacji wodociągowej Wielgomłyny i Zagórze 1 900 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 729 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

   
Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) oczyszczalni ścieków w Wielgomłynach 700 000,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 3 029 500,00 

   
Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) oczyszczalni ścieków w Wielgomłynach 3 029 500,00 

600 
  

Transport i łączność 2 623 025,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 112553E Łączkowice (gr.gm. Masłowice) - 

Pratkowice - Rudka - Kolonia Krzętów na odcinku od miejscowości Pratkowice 
do miejscowości Rudka 

50 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 2 573 025,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 500,00 

   
Modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie gminy Wielgomłyny 198 500,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 374 525,00 

   
Modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie gminy Wielgomłyny 2 374 525,00 

750 
  

Administracja publiczna 7 347 311,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 7 347 311,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 111,00 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wielgomłyny 

(Urząd Gminy w Wielgomłynach i Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Wielgomłynach) 
869 111,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 478 200,00 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wielgomłyny 
(Urząd Gminy w Wielgomłynach i Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Wielgomłynach) 
6 478 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 7169



 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 986 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 986 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Krzętowskiej w Wielgomłynach 186 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 800 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Krzętowskiej w Wielgomłynach 1 800 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   
Urządzenie terenu rekreacyjnego przy Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w 
Wielgomłynach 500 000,00 

Razem 18 282 836,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 7169



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLIX/87/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2023 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 442 700,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 500 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 144 828,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 2 129 700,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 668 172,00 

Rozchody ogółem: 
 

813 000,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
962 99 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 714 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 7169



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLIX/87/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w 2023 roku 

Dochody 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

758 
  

Różne rozliczenia 3 029 500,00   

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 3 029 500,00   

  
6100 

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 
3 029 500,00   

Razem: 3 029 500,00   

Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 029 500,00   

 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 029 500,00   

 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
3 029 500,00   

 
Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) oczyszczalni ścieków w 

Wielgomłynach 
3 029 500,00   

Razem 3 029 500,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 7169



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLIX/87/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Gminy Wielgomłyny w 2023 

roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji podmiotowej 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  w 

Wielgomłynach 
460 000,00   

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wielgomłynach 130 000,00   

Ogółem 590 000,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 7169



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XLIX/87/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan dotacji celowych udzielanych w 2023 roku na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 750 75095 2900 Wpłaty na Związek Gmin 500,00   

2 754 75412 2830 Ochotnicza Straż Pożarna 3 000,00   

3 921 92109 2830 Upowszechnianie kultury 6 000,00   

4 926 92695 2820 W zakresie sportu 40 000,00   

Ogółem 49 500,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 7169



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XLIX/87/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych ustawami na 2023 rok 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2023r. 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 905,00   

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 905,00   

  
2350 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
905,00   

855 
  

RODZINA 47 200,00   

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezp. emerytalne i rentowe 

z ubezp. spłecznego 
47 200,00   

  

2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
47 200,00   

Razem plan dochodów  48 105,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 7169



Tabela Nr 9 do uchwały Nr XLIX/87/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 81 518,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 81 518,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

81 518,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 008,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 1 008,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 008,00 

852 
  

Pomoc społeczna 8 400,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 400,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 400,00 

855 
  

Rodzina 2 794 797,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 750 817,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 750 817,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 111,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

111,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
43 869,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43 869,00 

Razem: 2 885 723,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 7169



Tabela Nr 10 do uchwały Nr XLIX/87/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań powierzonych na podstawie porozumień 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 50 146,20 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 50 146,20 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
50 146,20 

     Razem: 50 146,20 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 7169



Tabela Nr 11 do uchwały Nr XLIX/87/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 81 518,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 81 518,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 389,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 929,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 008,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 1 008,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 008,00 

852 
  

Pomoc społeczna 8 400,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 400,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 

855 
  

Rodzina 2 794 797,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 750 817,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 552 217,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 300,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 400,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 617,00 

  
4260 Zakup energii 1 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  500,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 111,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
43 869,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 869,00 

Razem: 2 885 723,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 7169



Tabela Nr 12 do uchwały Nr XLIX/87/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań powierzonych na podstawie porozumień 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 50 146,20 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 50 146,20 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 146,20 

     Razem: 50 146,20 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 7169


		2023-08-30T11:32:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




